
 

 
 

Stránka 1 z 1 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 

Zadavatel Dopravní podnik Ostrava a.s. (dále jen zadavatel) obdržel v níže uvedeném termínu žádost 

dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace. V návaznosti na obdrženou žádost dodavatele 

o vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel níže uvádí přesné znění žádosti a připojuje k ní vysvětlení 
zadávací dokumentace (dále jen ZD). 

Žádost dodavatele o vysvětlení Zadávací dokumentace č. 1 (obdržena dne 3. 2. 2025): 

Dotaz č. 1:  

Zadavatel požaduje prokázat realizaci minimálně 5 zákazech v rámci technické kvalifikace. Žádáme 

o vysvětlení, zda zadavatel uzná prokázaní realizace zákazech formou částečných objednávek, které 

jsou součástí rámcové smlouvy. 

Odpověď na Dotaz č. 1: 

Zadavatel uvádí, že při prokazování technické kvalifikace podle bodu 4.1.3 ZD uzná více významných 

staveb/zakázek v rámci jedné rámcové smlouvy, přičemž je rozhodné již uskutečněné plnění 

z konkrétního závazkového vztahu, tj. v případě rámcové smlouvy/dohody uskutečněné plněné z dílčí 
smlouvy/objednávky.  

Pro úplnost zadavatel upřesňuje, že pokud na základě téže rámcové smlouvy došlo k uzavření několika 

samostatných dílčích smluv a jednotlivá plnění, poskytnutá na základě těchto smluv, splňují sama o sobě 
zadavatelem stanovené požadavky v bodě 4.1.3 ZD, budou zadavatelem tyto uznány jako samostatné 

referenční zakázky.  

 

Bližší informace včetně Vysvětlení Zadávací dokumentace naleznete na Profilu zadavatele, viz odkaz: 

https://profily.proebiz.com/verejne-zakazky/5001 

Ostatní ustanovení uvedená v dokumentech a ujednání zadávacích podmínek se nemění.  
 

 

 

 
V Ostravě 4. 2. 2025 

 

 
 

.…………………………. 

Jana Červenková 
specialista nákupu  

úsek nákup a správa investic 

Zadavatel: 

Dopravní podnik Ostrava a.s. 

se sídlem:  Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
IČO: 61974757 

Název veřejné zakázky: 

„Renovace kolejových konstrukcí a kolejnic 2025 - 2026“ 

Ev. č. zak. SVZ-17-25-PŘ-Če 

zadávané formou sektorové veřejné zakázky malého rozsahu 

https://profily.proebiz.com/verejne-zakazky/5001

		2025-02-04T07:18:35+0100
	Jana Červenková




